


| | | Stan na koniec roku poprzedniego | | Stan na koniec roku bieżącego | |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| | | | | | |
| Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach ul. Przyjaźni 1 72-009 Police | | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) | | Adresat: Miejski w Policach Wydział Finansowo-Budżetowy Gmina Police ul. Batorego 3 72-010 Police 2022-03-14 WPLYNIŁO DNI Podpis:  | |
| Numer identyfikacyjny REGON 320832081 | | | | sporządzony na dzień 31-12-2021 r. | |
| | | Stan na koniec roku poprzedniego | | Stan na koniec roku bieżącego | |
| A. | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | 196 137,00 | 282 969,50 | | |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0,00 | 0,00 | | |
| II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 | | |
| III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | | |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | | |
| V. | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | 0,00 | 0,00 | | |
| VI. | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | 196 137,00 | 282 969,50 | | |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 3 858 177,52 | 4 312 316,47 | | |
| I. | Amortyzacja | 41 843,28 | 41 609,27 | | |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 373 559,76 | 409 839,45 | | |
| III. | Usługi obce | 121 986,57 | 334 292,81 | | |
| IV. | Podatki i opłaty | 0,00 | 0,00 | | |
| V. | Wynagrodzenia | 2 664 476,73 | 2 838 452,44 | | |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | 645 704,30 | 675 430,06 | | |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 2 661,65 | 2 530,22 | | |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | | |
| IX. | Inne świadczenia finansowane z budżetu | 7 945,23 | 10 162,22 | | |
| X. | Pozostałe obciążenia | 0,00 | 0,00 | | |
| C. | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) | -3 662 040,52 | -4 029 346,97 | | |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 736,24 | 937,31 | | |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | | |
| II. | Dotacje | 0,00 | 0,00 | | |
| III. | Inne przychody operacyjne | 736,24 | 937,31 | | |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | | |
| I. | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 | | |
| II. | Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | | |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | -3 661 304,28 | -4 028 409,66 | | |
| G. | Przychody finansowe | 59,19 | 120,27 | | |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 | | |
| II. | Odsetki | 59,19 | 120,27 | | |
| III. | Inne | 0,00 | 0,00 | | |